

Trójwieś: warsztaty aktorsko-wokalne dla młodzieży

Data publikacji: 5.07.2022 10:55

Dziś (5 lipca) mija termin zgłoszeń do bezpłatnych aktorsko-wokalnych warsztatów w Trójwsi z aktorem Adamem Adamonsem. Finałem warsztatów ma być pokaz sztuki „HEJT Made”.

□

Dzieci Sieci jest projektem mającym na celu aktywizację dzieci i młodzieży z Regionu Beskidzkiej Trójwsi poprzez sztukę i kulturę. W jego ramach organizowane są bezpłatne warsztaty wokalnno-aktorskie z aktorem Adamem Adamonsem.

Jak informują organizatorzy, projekt prócz wartości warsztatowej, będzie miał na celu przybliżenie uczestnikom oraz ich odbiorcom ważnych problemów dzisiejszej młodzieży, m.in. dominującej samotności pomimo kilkuset znajomych na Facebooku, powierzchowności wirtualnych kontaktów i brak umiejętności rozmowy, braku nawiązania głębokich relacji i potrzeby miłości.



I etap: Wstępny casting (wybór uczestników poprzez zgłoszenia mailowe)

- prześlij swoje aktualne zdjęcie i numer kontaktowy

- napisz, dlaczego chcesz wziąć udział w projekcie

- czy masz jakieś doświadczenie wokalne lub aktorskie (jeśli tak – poślij nagranie lub linki do YT)

- czy jesteś wolny w terminach:

8-9 lipca

8-14 sierpnia

22-30 sierpnia

31 sierpnia – 2 września

3 września

II etap: Casting na żywo (8-9 lipca i 23 lipca)

Przygotuj:

Fragment prozy współczesnej lub wybraną scenkę z dramatu,

Oraz do wyboru:

Piosenkę (wykonaną z podkładem lub a capella).

Lub

Fragment swojego tańca (dowolny wybór, do podkładu lub bez)

Etap III: finał projektu

3 września, pokaz "HEJT Made"

Wiek uczestników: 12-19 lat

Zgłoszenia na info@dziecisieci.art

Strona: <https://www.facebook.com/dziecisiecibeskidy>

Inicjatorem Projektu jest [Stanisław Legierski](#), który w odpowiedzi na potrzebę poszukiwania alternatywnych form spędzania wolnego czasu przez Młodzież Trójwsi - we współpracy z Adamem Adamonisem, Agnieszką Piotrowską-Hajduk oraz Piotrem Hajdukiem - postanowił podjąć się wyzwania organizacji tego przedsięwzięcia dla rozwoju i edukacyjno - integracyjnej wakacyjnej aktywności Młodzieży z Trójwsi Beskidzkiej!

Adam Adamonis (dawniej Krawczyk) znany jest z ról w serialach, np. Lokatorzy, Na Wspólnej, Pierwsza Miłość, Jutro idziemy do kina, Barwy szczęścia, Teraz albo nigdy, Przyjaciółki, Prawo Agaty, Na dobre i na złe, Bodo, Pensjonat nad Rozlwewiskiem, Atak paniki oraz z udziału jako tancerz w Tańcu z gwiazdami.

Scenariusz i teksty piosenek: Jan Jakub Należyty, Muzyka, Agnieszka Piotrowska-Hajduk i Piotr Hajduk.

NG